ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

САНКТ_ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БюджЕтноЕ )rчрЕждЕниЕ дополнитЕльного

ПРОРЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
<ЩЕНТР ПОСЛЕДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СIIЕЦИАЛИСТОВ МЕДИЦИНСКОГО ПРОФИЛЯ>

(СПб ГБУ ДПО (ЦПО СМП>)

ВЬШИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от 09.01.2024 Nil 02-03/1

(в редакции приказа от 21.05.2024 ЛЬ 02-03144)

Об административпо-хозяйственной
деятельЕости Щентра на 2024 rод

ПРИКАЗЫВАЮ:

(1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному
поведению работников Щентра и уреryлированию конфликта интересов и
споров между участниками образовательных отношений, комиссию по
противодействию коррупции в Щентре в составе ПредседатеJuI фуководителя)
и членов комиссии (группы):
1.8. Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению

работников I]eHTpa и уреryлированию конфлиюа иЕтересов и споров между

участниками образовательных отношений в составе:

Председатель комшссии :

- начаJIьник отдела IIо организации
обучения

Секретарь комиссии:
- секретарь учебной части

члепы комиссии:
- заведующий отделением J\Ъ 2
- заведующий отделением Jф 3

- заведующий методическим отделом
заместитель главного бухгалтера по
н€шоговому и статистическому учету

- начапьник общего отдела

М.А. Вилинская

А.А. Савина

Р.В. Атрощенко
М.М. Фаворская
А.Л. Смирнова

СПб ГБУ ДПО кЦПО СМЬ)

Сцц. М.В. Сушкова_

--{trf_ Н,Ю, Морозова

1.9. Комиссия по противодействию корругrции в I]eHTpe в составе:

Председатель комиссии:
- диреlсгор

Заместители председателя комиссии:
- заведующий уlебной частью
- заместитель директора по АХР

Ответственный секретарь комиссии:
- начапьникобщегоотдела

члены комиссии:
- главныйбухгалтер
- заведующий отделением J\b 2
- заведующий отделением J\Ъ 3

- начilпьник отдела по организации
Обl"rения
начаJIьник отдела закупок

Е.С. Регетrтова

Н.А. Евсеева
А.А. Томилов

Н.Ю. Морозова

С.В. Комарова
Р.В. Атрощенко
М.М. Фаворская
М.А. Вилинская

Е.В. Щербак

Петербурга>

<<l0. Назначить ответствеЕным
правонарушений:

Начальника общего отдела

,Щиректор

за профилактику коррупционных и иных

Н.Ю. Морозову>>.

Е.С. Регентова

Верно ".а

Щокументовед ,.,
,,

7--а*-
Е.Е. га,танова

ё"
<о

-44-

представитель Комитета по здравоохранению равительства Санкт-

СПб ГБУ ДПО кItПО СМПу